
UCHWAŁA Nr 57/106/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020 

 Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XII/56/2019 Rady 

Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 7472, z 2020 r. poz. 741, 1195, 2938, 3147, 

4417 i 4931) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XII/56/2019 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 37.950.187,13 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.262.418,13 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.687.769,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 44.650.187,13 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.942.224,13 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.707.963,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany 

jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Jan Kowarowski 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 



Uzasadnienie 

DOCHODY 

DZIAŁ 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Na podstawie podpisanego porozumienia z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim w sprawie przyznania 

stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników zwiększono § 2330 Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst o kwotę 

600,00 zł. 

WYDATKI 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększono § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł w związku z planowanym zakupem 

oprogramowania księgowo-płacowego, laptopa, urządzenia wielofunkcyjnego oraz fotela biurowego. 

Natomiast zmniejszono § 4260 Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 

1.700,00 zł, § 4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 300,00 zł, § 4430 Różne opłaty 

i składki o kwotę 1.000,00 zł i § 4520 Opłaty na rzecz budżetów jst o kwotę 1.000,00 zł. 

DZIAŁ 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zwiększono § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 600,00 zł z uwagi na przyznanie stypendiów dla 3 uczniów 

dziennych liceów i techników z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie. 

DZIAŁ 855 Rodzina 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zmniejszono § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł, o tę samą kwotę zwiększono § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

W związku z powstałymi oszczędnościami w PO-W w Wydrznie zmniejszono § 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 3.000,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 

500,00 zł, natomiast zwiększono § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 868,00 zł na zakup paliwa 

do samochodów służbowych, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 600,00 zł na naprawy sprzętu 

komputerowego, § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 32,00 zł na badanie profilaktyczne pracownika oraz 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł na opłaty za wyżywienie w internatach. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


